Aportaciones
Donaciones de Capital

Revaluos
Reservas

de 2020
Aportaciones
Donaciones de Capital

Revaltios
Reservas

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

7,740,244
7,740,244
0

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 12,259,500 0
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0
Resultados de Ejercicios Anteriores 12,169,426

0
0

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 90,074
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2019

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2019 7,740,244 12,259,500 0

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto 1] 28,386,745
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 28,386,745
Resultados de Ejercicios Anteriores 0 0

0
0
0

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion
de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2020

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2020 7,740,244 12,259,500 28,386,745

7,740,244
7,740,244
0
0

12,259,500
0
12,169,426
0

0

90,074

0

o
o

0 19,999,745
0

o 0o o0 oco

28,386,745
28,386,745
0

0
0
0

o
o

0 48,386,490

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.







